



MUNICIPIO DE ICO  
ICÓ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023  
Processo Administrativo Nº 07/2023 - PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA  
Data de Publicação: 31/03/2023 07:49:44

				TOTAL DO PROCESSO: 2.089.896,00
<b>FRANCISCO NARLON ALVES GUERREIRO</b>			<b>32.522.090/0001-77</b>	<b>2.089.896,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1.204.996,00	<b>Total: 1.204.996,00</b>
Item: 1	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTAR E MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.				
Quantidade: 486	Val. Ref.: 400,00	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 189.540,00	
Item: 2	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.				
Quantidade: 192	Val. Ref.: 525,00	Valor Unit.: 520,00	Total Item: 99.840,00	
Item: 3	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO- TETO DE 30.000 A 36.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.				
Quantidade: 33	Val. Ref.: 840,00	Valor Unit.: 830,00	Total Item: 27.390,00	
Item: 4	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO- TETO DE 42.000 A 80.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.				
Quantidade: 17	Val. Ref.: 1.100,00	Valor Unit.: 1.090,00	Total Item: 18.530,00	
Item: 5	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS				
Quantidade: 446	Val. Ref.: 92,33	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 40.140,00	
Item: 6	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS				
Quantidade: 232	Val. Ref.: 107,67	Valor Unit.: 105,00	Total Item: 24.360,00	
Item: 7	Unidade: SERV	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE ARCONDICIONADO TTPO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS

Quantidade: 54 Val. Ref.: 132,33 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 7.020,00

Item: 8 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TTPO SPLIT DE 42.000 A 80.000 BTUS

Quantidade: 14 Val. Ref.: 163,00 Valor Unit.: 160,00 Total Item: 2.240,00

Item: 9 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHO AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 12.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 1.760 Val. Ref.: 142,67 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 246.400,00

Item: 10 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO, DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 496 Val. Ref.: 166,33 Valor Unit.: 165,00 Total Item: 81.840,00

Item: 11 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 30.000 A 36.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 77 Val. Ref.: 271,67 Valor Unit.: 270,00 Total Item: 20.790,00

Item: 12 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 42.000 A 80.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 47 Val. Ref.: 401,00 Valor Unit.: 400,00 Total Item: 18.800,00

Item: 13 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR-CONDICIONADO DE 7.000

Quantidade: 38 Val. Ref.: 164,00 Valor Unit.: 162,00 Total Item: 6.156,00

Item: 14 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



MUNICIPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 9.000

Quantidade: 354 Val. Ref.: 182,00 Valor Unit.: 180,00 Total Item: 63.720,00

Item: 15 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 12.000

Quantidade: 620 Val. Ref.: 272,00 Valor Unit.: 270,00 Total Item: 167.400,00

Item: 16 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 18.000

Quantidade: 354 Val. Ref.: 321,67 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 113.280,00

Item: 17 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 24.000

Quantidade: 91 Val. Ref.: 375,00 Valor Unit.: 370,00 Total Item: 33.670,00

Item: 18 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 30.000

Quantidade: 28 Val. Ref.: 425,67 Valor Unit.: 420,00 Total Item: 11.760,00

Item: 19 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 36.000

Quantidade: 12 Val. Ref.: 470,00 Valor Unit.: 465,00 Total Item: 5.580,00

Item: 20 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 42.000

Quantidade: 10 Val. Ref.: 630,00 Valor Unit.: 625,00 Total Item: 6.250,00

Item: 21 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 80.000

Quantidade: 6 Val. Ref.: 680,00 Valor Unit.: 675,00 Total Item: 4.050,00

Item: 22 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 60.000

Quantidade: 6 Val. Ref.: 333,00 Valor Unit.: 330,00 Total Item: 1.980,00

Item: 23 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 22.000

Quantidade: 2 Val. Ref.: 212,33 Valor Unit.: 210,00 Total Item: 420,00

Item: 24 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Descrição: SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 90.000 BTUS, SENDO UTILIZADAS TUBULAÇÕES DE COBRE E SUPORTE PARA A UNIDADE CONDENSADORA, SE NECESSÁRIO RECARGA DE GÁS COMPLEMENTARE MATERIAL INCLUSO PARA INSTALAÇÃO DE ATÉ 5 METROS.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.311,67 Valor Unit.: 1.300,00 Total Item: 5.200,00

Item: 25 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE DESINSTALAÇÃO DE APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 205,00 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 400,00

Item: 26 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO PISO-TETODE 90.000 BTUS COMPREENDENDO: LIMPEZA GERAL DO EQUIPAMENTO; DESINSTALAR A EVAPORADORA E CONDENSADORA, LAVAR OS EQUIPAMENTOS PEÇA POR PEÇA E LUBRIFICÁ-LAS, MONTAR NOVAMENTE E INSTALAR NO SEU DEVIDO LUGAR DE ORIGEM; VERIFICAR E REPARAR A ISOLAÇÃO TÉRMICA DOS EQUIPAMENTOS E DUTOS; LIMPAR E REAPERTAR OS COMPONENTES DE PROTEÇÃO E CONEXÕES DOS QUADROS ELÉTRICOS E FIAÇÃO; REALIZAR TESTE DE PRESSÃO NO APARELHO; VERIFICAR VIBRAÇÕES; SUBSTITUIR PEÇAS.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 535,00 Valor Unit.: 530,00 Total Item: 5.300,00

Item: 27 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: COMPLETAGEM OU REPOSIÇÃO TOTAL DE GÁS REFRIGERANTE PARA AR- CONDICIONADO DE 90.000

Quantidade: 4 Val. Ref.: 740,00 Valor Unit.: 735,00 Total Item: 2.940,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 020 Lance: 884.900,00 **Total: 884.900,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 7.000 BTUS

Quantidade: 41 Val. Ref.: 660,00 Valor Unit.: 642,31 Total Item: 26.334,71

Item: 2 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 9.000 BTUS

Quantidade: 51 Val. Ref.: 660,00 Valor Unit.: 642,31 Total Item: 32.757,81

Item: 3 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 12.000 BTUS

Quantidade: 62 Val. Ref.: 840,00 Valor Unit.: 820,18 Total Item: 50.851,16

Item: 4 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 18.000 BTUS

Quantidade: 56 Val. Ref.: 950,00 Valor Unit.: 928,88 Total Item: 52.017,28

Item: 5 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 24.000 BTUS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 1.263,33 Valor Unit.: 1.245,10 Total Item: 49.804,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 30.000 BTUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.900,00 Valor Unit.: 1.867,65 Total Item: 7.470,60

Item: 7 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.581,67	Valor Unit.: 1.561,31	Total Item: 6.245,24
Item: 8	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.906,67	Valor Unit.: 1.877,53	Total Item: 3.755,06
Item: 9	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.140,00	Valor Unit.: 3.103,265	Total Item: 6.206,53
Item: 10	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 90,00	Valor Unit.: 87,94	Total Item: 1.407,04
Item: 11	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 68	Val. Ref.: 112,67	Valor Unit.: 108,69	Total Item: 7.390,92
Item: 12	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 118	Val. Ref.: 110,00	Valor Unit.: 106,72	Total Item: 12.592,96
Item: 13	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 125,00	Valor Unit.: 121,54	Total Item: 12.154,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 7.849,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 192,00	Valor Unit.: 187,75	Total Item: 3.379,50
Item: 16	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 204,67	Valor Unit.: 197,63	Total Item: 1.185,78
Item: 17	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 216,67	Valor Unit.: 212,45	Total Item: 849,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 345,33	Valor Unit.: 335,97	Total Item: 2.015,82
Item: 19	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 7.000 BTUS			



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Quantidade: 30	Val. Ref.: 102,67	Valor Unit.: 98,81	Total Item: 2.964,30
Item: 20	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 141	Val. Ref.: 112,33	Valor Unit.: 108,69	Total Item: 15.325,29
Item: 21	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 195	Val. Ref.: 205,00	Valor Unit.: 200,59	Total Item: 39.115,05
Item: 22	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 131	Val. Ref.: 132,33	Valor Unit.: 128,46	Total Item: 16.828,26
Item: 23	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 57	Val. Ref.: 131,33	Valor Unit.: 128,46	Total Item: 7.322,22
Item: 24	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 26	Val. Ref.: 159,67	Valor Unit.: 155,14	Total Item: 4.033,64
Item: 25	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 192,33	Valor Unit.: 187,75	Total Item: 1.126,50
Item: 26	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 219,67	Valor Unit.: 212,45	Total Item: 424,90
Item: 27	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 265,00	Valor Unit.: 256,92	Total Item: 1.541,52
Item: 28	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 103,00	Valor Unit.: 98,81	Total Item: 1.778,58
Item: 29	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 79	Val. Ref.: 96,67	Valor Unit.: 93,87	Total Item: 7.415,73
Item: 30	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 122	Val. Ref.: 112,33	Valor Unit.: 108,69	Total Item: 13.260,18
Item: 31	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 83	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 110,67	Total Item: 9.185,61



MUNICIPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Item: 32	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 164,67	Valor Unit.: 160,08	Total Item: 8.324,16
Item: 33	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 165,00	Valor Unit.: 160,08	Total Item: 3.201,60
Item: 34	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 195,00	Valor Unit.: 187,75	Total Item: 1.877,50
Item: 35	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 204,67	Valor Unit.: 197,63	Total Item: 1.581,04
Item: 36	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURADO SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 214,00	Valor Unit.: 209,49	Total Item: 1.256,94
Item: 37	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 213,67	Valor Unit.: 207,51	Total Item: 3.527,67
Item: 38	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 275,00	Valor Unit.: 266,80	Total Item: 17.075,20
Item: 39	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 76	Val. Ref.: 324,67	Valor Unit.: 316,21	Total Item: 24.031,96
Item: 40	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 430,00	Valor Unit.: 415,03	Total Item: 26.561,92
Item: 41	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 530,00	Valor Unit.: 513,85	Total Item: 25.692,50
Item: 42	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 14	Val. Ref.: 750,00	Valor Unit.: 731,25	Total Item: 10.237,50
Item: 43	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 838,33	Valor Unit.: 825,12	Total Item: 9.901,44
Item: 44	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 940,00	Valor Unit.: 919,00	Total Item: 9.190,00
Item: 45	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.123,33	Valor Unit.: 1.106,75	Total Item: 6.640,50
Item: 46	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 203,33	Valor Unit.: 197,63	Total Item: 2.173,93
Item: 47	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 9.000 BTUS			
Quantidade: 58	Val. Ref.: 211,67	Valor Unit.: 207,51	Total Item: 12.035,58
Item: 48	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 78	Val. Ref.: 271,67	Valor Unit.: 266,80	Total Item: 20.810,40
Item: 49	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 61	Val. Ref.: 328,00	Valor Unit.: 321,15	Total Item: 19.590,15
Item: 50	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 375,00	Valor Unit.: 365,62	Total Item: 14.624,80
Item: 51	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 7	Val. Ref.: 485,00	Valor Unit.: 474,32	Total Item: 3.320,24
Item: 52	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 531,67	Valor Unit.: 523,73	Total Item: 3.142,38
Item: 53	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 581,67	Valor Unit.: 573,14	Total Item: 2.292,56
Item: 54	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 631,67	Valor Unit.: 622,55	Total Item: 3.735,30
Item: 55	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 7.000 BTUS			
Quantidade: 33	Val. Ref.: 213,33	Valor Unit.: 207,51	Total Item: 6.847,83
Item: 56	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 9.000 BTUS			





MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Quantidade: 72	Val. Ref.: 266,33	<b>Valor Unit.: 261,86</b>	Total Item: 18.853,92
Item: 57	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 12.000 BTUS			
Quantidade: 115	Val. Ref.: 325,00	<b>Valor Unit.: 316,21</b>	Total Item: 36.364,15
Item: 58	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 18.000 BTUS			
Quantidade: 77	Val. Ref.: 435,00	<b>Valor Unit.: 424,91</b>	Total Item: 32.718,07
Item: 59	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 520,00	<b>Valor Unit.: 503,96</b>	Total Item: 26.205,92
Item: 60	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 30.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 637,67	<b>Valor Unit.: 627,49</b>	Total Item: 10.039,84
Item: 61	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 36.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 731,67	<b>Valor Unit.: 721,36</b>	Total Item: 11.541,76
Item: 62	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 42.000 BTUS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 837,33	<b>Valor Unit.: 825,12</b>	Total Item: 8.251,20
Item: 63	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 1.096,67	<b>Valor Unit.: 1.077,11</b>	Total Item: 6.462,66
Item: 64	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 7.000 BTUS			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 80,00	<b>Valor Unit.: 77,07</b>	Total Item: 1.233,12
Item: 65	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 9.000 BTUS			
Quantidade: 85	Val. Ref.: 82,33	<b>Valor Unit.: 79,05</b>	Total Item: 6.719,25
Item: 66	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 12.000 BTUS			
Quantidade: 119	Val. Ref.: 79,67	<b>Valor Unit.: 78,06</b>	Total Item: 9.289,14
Item: 67	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DE SPLIT 18.000 BTUS			
Quantidade: 105	Val. Ref.: 89,67	<b>Valor Unit.: 87,94</b>	Total Item: 9.233,70
Item: 68	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DESPLIT 24.000 BTUS			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 112,00	<b>Valor Unit.: 108,69</b>	Total Item: 5.651,88



MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE

Item: 69	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELAMENTO DE SPLIT 30.000 BTUS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 114,00	Valor Unit.: 110,67	Total Item: 885,36
Item: 70	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELAMENTO DE SPLIT 36.000 BTUS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 171,67	Valor Unit.: 167,98	Total Item: 1.343,84
Item: 71	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELAMENTO DE SPLIT 42.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 170,00	Valor Unit.: 167,00	Total Item: 668,00
Item: 72	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELAMENTO DE SPLIT 80.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 230,00	Valor Unit.: 222,33	Total Item: 1.333,98
Item: 73	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CONTROLE REMOTO UNIVERSAL PARA CENTRAL DE AR			
Quantidade: 140	Val. Ref.: 111,00	Valor Unit.: 108,69	Total Item: 15.216,60
Item: 74	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.020,00	Valor Unit.: 1.976,35	Total Item: 11.858,10
Item: 75	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 222,67	Valor Unit.: 217,39	Total Item: 869,56
Item: 76	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 222,33	Valor Unit.: 217,39	Total Item: 869,56
Item: 77	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 220,00	Valor Unit.: 215,42	Total Item: 861,68
Item: 78	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 850,00	Valor Unit.: 830,06	Total Item: 3.320,24
Item: 79	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 528,33	Valor Unit.: 518,79	Total Item: 2.075,16
Item: 80	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA SPLIT DE 60.000 BTUS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 850,00	Valor Unit.: 830,06	Total Item: 3.320,24
Item: 81	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL

MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE



Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DESPLIT 60.000 BTUS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 225,00 Valor Unit.: 217,39 Total Item: 869,56

Item: 82 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 973,33 Valor Unit.: 958,53 Total Item: 1.917,06

Item: 83 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 168,33 Valor Unit.: 163,04 Total Item: 326,08

Item: 84 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 169,00 Valor Unit.: 165,02 Total Item: 330,04

Item: 85 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA DO SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 112,33 Valor Unit.: 108,69 Total Item: 217,38

Item: 86 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA DO SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 555,00 Valor Unit.: 543,49 Total Item: 1.086,98

Item: 87 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 325,67 Valor Unit.: 316,21 Total Item: 632,42

Item: 88 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 530,00 Valor Unit.: 513,85 Total Item: 1.027,70

Item: 89 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELÓ DO SPLIT 22.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 112,00 Valor Unit.: 108,69 Total Item: 217,38

Item: 90 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE COMPRESSOR EM SPLIT COM CAPACIDADE DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 2.123,33 Valor Unit.: 2.094,93 Total Item: 4.189,86

Item: 91 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE EVAPORADOR DE SPLIT DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 208,33 Valor Unit.: 202,57 Total Item: 405,14

Item: 92 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE CAPACITOR DE CONDENSADOR DE 90.000 BTUS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 205,33 Valor Unit.: 200,59 Total Item: 401,18

Item: 93 Unidade: UND Marca: UNIVERSAL Modelo: UNIVERSAL

Descrição: FORNECIMENTO DE SENSOR DE TEMPERATURA SPLIT DE 90.000 BTUS

MUNICÍPIO DE ICO  
ICÓ-CE



Quantidade: 2	Val. Ref.: 201,00	Valor Unit.: 197,63	Total Item: 395,26
Item: 94	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE MOTOR DE VENTILADOR DA CONDENSADORA DO SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.020,00	Valor Unit.: 988,17	Total Item: 1.976,34
Item: 95	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DE PLACA ELETRÔNICA DA EVAPORADORA DE SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 572,67	Valor Unit.: 563,26	Total Item: 1.126,52
Item: 96	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA DO SPLIT DE 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.003,33	Valor Unit.: 988,17	Total Item: 1.976,34
Item: 97	Unidade: UND	Marca: UNIVERSAL	Modelo: UNIVERSAL
Descrição: FORNECIMENTO DO SENSOR DE DESGELO DO SPLIT 90.000 BTUS			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 182,33	Valor Unit.: 177,87	Total Item: 355,74

AUTORIDADE: PATRÍCIA AUGUSTO BRASIL BARBOSA

PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM